２０２２年 ８月 ５日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【感覚統合器具】 スペースブロックまるくん 納期遅延のご案内

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社開発品の【感覚統合器具】 スペースブロックまるくん におきまして、製作に使用する部材の

調達に時間を要する状況となっております。現在、10 月末以降での出荷を見込んでおります。正確な納

期につきましては、あらためてお問合せください。

 皆さまにはご迷惑をお掛けすることとなり、大変申し訳ございません。出荷時期が遅れる場合は、あらた

めてご案内いたします。何卒、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象商品

69250072 スペースブロックまるくん

69250076 スペースブロックまるくん（安心パック）

69260071 スペースブロック 3 種セット＊

69250075 スペースブロック 3 種セット（安心パック）＊

 ＊まるくんを含む 3 種セットについても対象となります

２． 出荷時期

10 月末以降の見込み

以上